

DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN DISTRIBUTION KRÄVER YTTERLIGARE PROSPEKT, REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER DE SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT, ÄR FÖRBJUDEN, ELLER ANNARS STRIDER MOT TILLÄMPLIGA REGLER I SÅDAN JURISDIKTION ELLER INTE KAN SKE UTAN TILLÄMPNING AV UNDANTAG FRÅN SÅDAN ÅTGÄRD. FÖR YTTERLIGARE INFORMATION SE AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

## EG7 AVSER ATT EMITTERA SENIORA ICKE-SÄKERSTÄLLDA OBLIGATIONER OM 350 MILJONER SEK

**INSIDERINFORMATION: Enad Global 7 AB (publ) ("Bolaget", eller "EG7") offentliggör härmed avsikten att genomföra en emission av seniora icke-säkerställda obligationer om 350 miljoner SEK. EG7 har uppdragit åt DNB Markets, en del av DNB Bank ASA, filial Sverige ("DNB Markets") att med start den 17 februari 2025 utreda förutsättningarna för att genomföra obligationsemissionen. Obligationerna förväntas ha en löptid om tre år och en initial transaktionsstorlek om SEK 350 miljoner. I det fall obligationsemissionen genomförs avser Bolaget att använda emissionslikviden för att finansiera förvärv, investeringar inom spelutveckling samt för den löpande verksamheten. Genomförandet av obligationsemissionen kommer vara förbehållet investerarintresset, rådande marknadsförhållanden samt slutligt beslut av Bolaget.**

### Rådgivare

DNB Markets agerar Sole Bookrunner och Baker McKenzie agerar legal rådgivare till EG7 i obligationsemissionen. Gernandt & Danielsson agerar legal rådgivare till Sole Bookrunner.

### FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO  
Tel: +46 733 117 262  
fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Head of Investor Relations & Sustainability  
Tel: +46 730 587 608  
ludvig.andersson@enadglobal7.com

**OM EG7**

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 546 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm merd Ticker Symbol: EG7

*Denna information är sådan information som Enad Global 7 är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-17 08:00 CET.*

**Bifogade filer**

EG7 AVSER ATT EMITTERA SENIORA ICKE-SÄKERSTÄLLDA OBLIGATIONER OM 350 MILJONER SEK